SERPENTE pestifera huc, ciuesque non
mediocriter vexante, initio malo penè inco-
gnito, multi tum religiosi, tum seculares Sa-
cerdotes sacramenta ægrotis ministrabant,
tamen vbi pestis nota est, totum ferè onus in nos, & pa-
rochos non multos rejectum est. Nostrorû numerus, qui
quaternarius fuit vno est, imminutus, ineunte peste sub-
lato successit alter tanti animi Sacerdos, vt cum Oro-
peffa moraretur à Patre Rectore illius Collegij piè, e-
nixèque contenderit, vt Nostrî iuuandi gratia huc mit-
teretur. Nec solum Nostrî vicatim ægrotos quærentes
eorum animis medicabantur, sed ad victum, cultumque
necessaria tribuebant ex largitione multorum, qui id
per Nostrôs fieri ita enixè contendebant, vt negari non
posset; ex quo tota ciuitas arctissimè est Societati copu-
lata. Quod etiam significauit; nam cum domini Garssiæ
Loaisæ obitu redditus ducentorum aureorum quos ille
nobis assignarat, intercidissent, eandem pecuniam Se-
natus decreto nobis designauit, quoad alia via illa pecu-
nia nobis accederet.

TOLETANVM, OCA-
NIENSE, OPTENSE, ET
CONCHENSE COL-
LEGIVM.

IN TOLETANO mille aureorum capita
le annui census redemptum. Ocaniensi acce-
ferunt ex piorum quorundam testamento, et
donatione nummi argentei septingenti. Ara
ex aedificatione futurae satis utilis, in summa nostra pa-
upertate metu caritatis, si occasio amitteretur, multo
minoris empta. Item agellus, in quo ex vicinis fontibus
mola frumentaria constructa, quae sumptus longè uberi-
ore fructu compensabit. Ut nihil ferè in hac dioecesi
pestis intactum reliquit, ita nobis obrigit laboris pars,
in quo licet omnes Nostri pro virili laborarint: tamen
Pater Gomesius Camillo ferè septuagenarius, qui pro
eximio charitatis ardore plurimos adiuuit, brevi eodem
morbo sublatus, tanti laboris mercedem est affecturus.

EX OPTENSI missi per vicina loca suam ope-
ram mirificè commendarunt. Reus quidam ad paucum
damnatus obduruerat ne confiteretur, accersitur eo
Noster multas in horas sudat, ad meliorem mentem re-
stituit, restitutus magna cum populi admiratione et vita
sublatus. Reliquiae Sanctorum nobis concessae totius ur-
bis celebri pompa, quanta maxima fieri potest, in die
hic festiuissimo, ex insigni urbis templo in nostro collo-
candè, via publica deductae sunt, & commodo in loco sta-
tae. Hanc pompam multa Nostrorum poesis exornant.

VILLA REGIENSE,
ET BELMONTANVM

COLLEGIVM.

Nihil noui præter iacta fundamenta postremæ partis quadratæ domus, qua abso-
luta nihil deerit perfectæ fabricæ.

SECVRITANVM
COLLEGIVM.

OCASIONES peccandi multis ademptæ: duo in proxima loca missæ: ad motus San-
ctorum Reliquijs, cum Euangelij annuncia-
tione, & recitatione nonnullos febri repen-
tè liberarunt: composita dissidia inter proceres, ex qui-
bus non leue periculum nasciturum videbatur.

CARAVACENSE
COLLEGIVM.

VLGATÆ pudicitæ foeminæ nonnullæ
Nostrorum concionibus ad honestæ vitæ ra-
tionem reuocatæ sunt. Perditæ vitæ iuuenis
concionatorem domum vsque ad cubiculum
comitatus, ab eo vehementer contendit suorum pecca-
torum confessionem ne grauaretur statim audire, quod

ille perhumanè fecit, cū ingēti dolore, magna lachrymarū cōfitentis vi, eamq; cōsuetudinē octauo quoq; die retinet, cū corporis castigatione frequēti, totāq; suā poenitentiam operam in amicis ad idem studiū perducendis. Fœmina existimatione, quę de cōcionatore nostro circumferebatur, audita, statuerat concionem adire: Interim templum quod iam intranti subito sepulchrum aperiri visum est: ac iuxta alterum perquam profundum igne plenum, circumque dæmones minitantes: auditaque vox, age age, perge perge ad Dei Ministrum, ad Dei Ministrum. Arripuit consilium mulier, domum venit: vocato concionatore rem quemadmodum gesta est narrat. Testabantur confitentis conscientia, lacrymæ, singultus, dolor, vera mulierem enarrasse. Quidam accepto vulnere semimortuus corruerat, quanta potuit celeritate noster Confessarius vocatus accurrit: tamen percussus sensum amiserat, nec pulsare arteriam medici capiunt: tempus erat, quo domi vltimum fiebat sacrum: mittitur qui celebranti quo statu esset homo renunciaret, vt animæ salutem exorēt, instat ille, quā velit Dominus, conditione proposita modò exorari se sinat. Mira res, ad se redit desperatus, conscientiam sepe, ac sepius purgat, sacramentis se communit, testamentum conficit, ad vigesimam quartam horam moritur. Medici miraculum clamant. Statuerat alius uxorem interimere subtus lectum gladium eo animo abdiderat, vnus è Nostris hortatu perniciosum abiicit consilium. Quadragesimæ initio Nostrorum oratione effectum est, vt vinctis quotidiano cibo subueniretur.

PRO